
PoTvRzENí ' GERT| F| IGT o PoJÉ TĚNí

UN| QA po| lš ť ovna,3.s.
se sí d| em Praha 6, Evropská í 36/810, PsČ  160 í 2
| Č o: 492 40 48o
zapsaná v obchodní m rejsť Í ku vedené m Městským soudem v Praze, oddÍ |  B, v| ů l< a2o12
(dá| e jen 

'pojbtite| ")

tí mto potvrzu| e, ž e .

rámcová poj| stná smlouva ě. 273í 3í 9662 o stiavební m pojiš těnÍ  na vš echna rÍ zika uzavřená dne 14.12.2016
mezi výš e uvedeným poiistitelem a pojistní kant' kterým | e

Raeder & Falge s.r.o.
se sÍ d| em: Přlvoznl 114n, 410 02 Lovosice
táo:zBT 14 989
zapsaná v obchodnlm reJstřÍ ku vedené m Krajským soudem v Ústí  nad Labem, oddí |  c, v| oŽka 2E279

je p| atná a ú ěinná, při&mŽ je sjednána s dobou ptatnosti/Úč innosti í  ,1, 2o2o - 91.12.2o2o,

Zákla{ Qj..aqraBgt,ry siednané  eoi| qtné  smto+ ryv č 2731 31 96F2

Typlrozsah pojistné ho krytí :  Stavební  pojiš tění  na vš echna rz\ ka lv rozsahu pojistných podmí nek pojistite| e
(Ucau a CAR/14), sjednaných doloŽek a ujednánÍ  předmětné  pojistné  sm| ouvy

Č eská repub| ika

Raeder & Falge s.r.o.
a jeho suModavate| é  pŮsobí cÍ  na mí stě pojiš těn|

Územní  rozsah:

Pojiš těné  subjekty:

Maximální  pojisbtá ěást| o pro jednot| ivé  dÍ lo:

Pojistná č ástle pto stávajÍ cÍ loko| n í  majetek:
Pojistná č ásť < a pro odstraněnlzbytků  po poj' udá| osti;
Maximá| ní  pojistná doba jednotlivé ho konť aktu (dí | a):

50'000.000'-Kč
í 0.000.000'-Kč
5.000.000'.Kč

24 měs| cŮ +  24 měs| cŮ doloŽky 004

Tento certifikái je vydáván na Žádost pojistnlka a má pouze infurmativnÍ  charakter, $. pojistite| i zjeho zněnÍ
nevyp| ývají  jaké ko| i závazky; v táto souvis| ostije pojistitel vázán vý| uině podmí nkaml výš e uvďené  poj' smlouvy'

V Praze dne 20'í 2.20í 9

Yvona N$prstková

senior upisovatel

odbor pojiš tění  majetku a

UNlQA Poiiš ť ovna, a.s'
Evtopská 13d lóo 12 Praha ó
Í e| eÍ on: + 420 488 l25 l25
lč :49240480
zapsána v Městské ho soudu v Praze, oddí |  B, v| ož ka 20.12.

www,uniqa.cz

vedoucÍ  oddělenÍ  tbĎh. pojiš těn Í

odbor pojiš těnl majatku a odpovědnosti



Im
PowRzení  o uzlvŘení  po.llsrnÉ  sMLouVY

Na zák| adě ádosti pojiš těné ho Ragder & Falge s.r.o: ' sÍ d| em: Přivozní  11412, 410 02

ú u* i.", | Č : 287 t l bag, pojiďitel wdává toto potvzenÍ  o uzavření  pojistné  smlouvy

ě. 273390í 957 o pojiš tění  odpovědnosti'

Pojiš těnl odpovědnosti se yáahule n1 p-bdrněty podnikání  uvedené  ve výpisu z obchodní ho

rqstriru a ýpisu z Živnostenské ňo reistří ku pojiš těné ho, které  tvoří  pří lohu pojistné  smlouvy.

Poč átekpoiiš É ní :  1.1,2o2o

l(onecpoiiš tění :  1.1.2g21bezautomatické hoprod| u váni

Rozsah poiiš tění :

ZákladnÍ  pojiš !ěni odpovědnosti - v rozsahu ělánku 3 dop| ňkových pojistných podmí nek

pro pojiš tění odpovědnosti podnikate| e a právnické  osoby - UGZodrP/14'

Limit p| nění :  100.000.000 Kě

odpovědnost za š kodu způ sobenou vadou výrobku (W)

SpoIuú ěast:

Územní  platnost:

Sublimit p| nění :

Spoluú č ast:

Územní  p| atnost:

Sublimit p| nění :

Spoluú ěast:

ÚzemnÍ  p| atnost:

20.000 Kě
č eská repub| ika

í 00.000.000 Kě

20'000 Kč
č eska repubtika

í .000'000 Kč
5.000 Kč
č eská repub| ika

í .000.000 Kč
5.000 Kč
č eská repub| ika

odpovědnostza š kodu na věcech moviých uŽfuaných (02}

odpovědnostza š kodu na věcech přé vzatýeh (03}

Sublimit p| něni:

Spo| uú ěast:

Územní  p| atnost:

UNIQA poiiš ť ovna, a.5.

Evropská 134 1@ 12 Praha 6

Te| ěfon: + 420 488 125 125

| Č :4924a4g
?;rpÁiu" Městské ho soudu V Praze, oddÍ l B, v| ďka 2012.

www.uní qa'cz



odpovědnost za š kodu vznik| ou naruš enÍ m ž lvotní ho prostředÍ  (09)

Sub| imit p| nění :

SpoIuú č ast:

Územní  p| atnost:

Sub| imit p| nění :

Spoluú ěast:

Územní platnost:

Sublimlt p| nění :

Spotuú č ast:

Územní  p| atnost:

Subl| mit p| nění :

SpoluÚč ast:

ÚzernnÍ  ptatnost:

UNIQA pojiš ť ovna, a.s.
Evropská 136, 1ó0 12 Praha ó
Telefon: + 420 488 125 '125

| Č | 4924o4Bo
Zapsána u Městské ho soudu v Praze, oddÍ |  B, v| ož ka 2E12
www.unioa.cŽ

{ 0.000.000 Kč
5.ooo Kč
č eská ] epubtika

200.000 Kč  pro vš echny pojis1né  události na 1 den
20.000 Kč  na 1 zarněstnance

í .000 Kč
č est< á repub| ika

50.000.000 Kč
{ 00.000 Kč
č eská repub| | ka

í 00.000.000 Kč
5.000 Kě
č eská repub| ika

3.000'000 Kč
5.000 Kč
Ceská republika

odpovědnostza š kdu na věcech zaměstnanců  (í í )

odpovědnost za Í inanč ní  š kodu (0a) a odpovědnost za finanč ní  š kodu způ sobenou
vadou výrobku . jeho smí sení m, spojení m nebo zpracování m s vadným výrobkem
dodaným poiiš těným (í 6)

odpověd nost vů ěi majetkově propoJené m u subiektu

odpovědnost za nemajetkovou ú jmu, kteÉ  vznik| a j inak než  pfi ub| í ž ení  na zdraví
nebo usmrcení m { 94)

Sublimit p| nění :

SpoluÚč ast:

Územní  p| atnost:


